2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2020г   №11
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября
2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области первого созыва
РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области:
а) Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества.
б) Комиссия по социальным вопросам, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, торговли и экологии.
2.Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области согласно приложению.
3. Обнародовать настоящее решение.

 Глава муниципального образования

 Титовщинского сельского поселения

 Демидовского района Смоленской области                                  А.Г.Яскин

Приложение №1
к решению Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
от 23.10.2020г №11
1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

1.Симашова Ольга Юрьевна
2. Стадник Валентина Викторовна

3.Бодренкова Светлана Вячеславна

2. Комиссия по социальным вопросам, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, торговли и экологии:
1. Ткаченко Татьяна Николаевна

2. Егорова Светлана Михайловна

3.Акимова Светлана Ивановна